poterit delegare, dummodo viro in ecclesiastica dignitate constituto. 

Rebus autem peractis, documenta idem exarari iubebit, quorum sincera 

exempla ad Sacram Congregationem de Propaganda Fide mittet. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die altero mensis Iulii, anno Domini 

millesimo nongentesimo sexagesimo secundo, Pontificatus Nostri quarto. 

IACOBUS A. Card. COPELLO GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 
S. R. E. Cancellarius S. C. de Prop. Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 

Iosephus Rossi, Proton. Apost. 
Loco ffi Plumbi 

In Ap. Gane, tai., vol. CX, n. f/2. 
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VI 

BUNIAËNSIS 

(MAHAGIENSIS) 

Ex quibusdam territoriis dioecesis Buniaënsis, in Congo, nova dioecesis 

constituitur, nomine « Mahagiensis ». 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quod Venerabiles Fratres Nostri S. R. E. Cardinales Sacrae Con

gregationi Fidei Propagandae praepositi, post exquisitam sententiam 

venerabilis Fratris Vedasti Mojaisky-Perrelli, Archiepiscopi titulo Ami-

deni atque in Congo et Ruanda-Urundi Apostolici Delegati, optimum 

censuerunt, esse videlicet ex dioecesi Buniaënsi novam in Congo dioece

sim constituendam, Nos quoque valde probamus et confirmamus, qui sci

mus quam prosit rei catholicae, idque praesertim in terris christiano cultu 

late expertibus, alias ex aliis dioeceses condere novisque conditas in